
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC GIANG 
 

Số: 470/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                          

Bắc Giang, ngày 31 tháng 3 năm 2022 

 

  QUYẾT ĐỊNH 
Về việc công nhận sáng kiến có phạm vi ảnh hưởng cấp tỉnh  

 (Bổ sung đợt 2/2021) 

––––––––– 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ ban 

hành Điều lệ sáng kiến; 

Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01/8/2013 của Bộ Khoa học 

và Công nghệ hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ sáng kiến; 

Căn cứ kết quả đánh giá của Hội đồng Sáng kiến tỉnh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận sáng kiến có phạm vi ảnh hưởng cấp tỉnh (bổ sung đợt 

2/2021) đối với 02 sáng kiến tại danh sách kèm theo Quyết định này. 

Điều 2. Sáng kiến được công nhận là cơ sở để xét tặng các danh hiệu thi 

đua, hình thức khen thưởng theo quy định của Luật Thi đua, khen thưởng và văn 

bản hướng dẫn hiện hành. 

Điều 3. Giám đốc các sở, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND tỉnh; 

các ông, bà có tên tại Điều 1 và các tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định 

thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Thành viên Hội đồng Sáng kiến tỉnh; 

- Sở Khoa học và Công nghệ (02 bản giấy); 

- Sở Nội vụ; 

- VP UBND tỉnh: 

+ LĐVP, TKCT, TH, NC; 

+ Lưu: VT, KGVX.Trang. 

 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Mai Sơn 



 

 

Phụ lục 
DANH SÁCH SÁNG KIẾN ĐƯỢC CÔNG NHẬN CÓ PHẠM VI ẢNH HƯỞNG CẤP TỈNH  

BỔ SUNG ĐỢT 2/2021 

 (Kèm theo Quyết định số  470/QĐ-UBND ngày  31/ 3/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang) 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

 

STT 
Tác giả/ nhóm tác giả 

sáng kiến 
Chức vụ, đơn vị công tác Tên sáng kiến 

1 Bà  Bùi Thị Thu Thủy   
Giám đốc 

Sở Kế hoạch và Đầu tư 

Tham mưu giải pháp cải thiện môi trường đầu tư, kinh doanh 

trên địa bàn tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2016 - 2020 và những 

năm tiếp theo 

 

2 Ông Nguyễn Văn Hưởng 
Phó Giám đốc 

 Sở Kế hoạch và Đầu tư 

Đề xuất nội dung về quản lý và trình tự thực hiện đầu tư khu 

đô thị, khu dân cư không sử dụng vốn nhà nước thông qua 

hình thức đấu giá quyền sử dụng đất, đấu thầu lựa chọn nhà 

đầu tư trên địa bàn tỉnh Bắc Giang 

 

 


		sonm@bacgiang.gov.vn
	2022-04-01T16:29:45+0700


		vp_ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-04-01T16:32:32+0700




